
 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
L Ē M U M S 

Dienvidkurzemes novadā 

 
2021.gada 15.jūlijā                                                                          Nr.4., 4.§ 

 
 

PAR PROGRAMMAS “ATBALSTS BĒRNU UN JAUNIEŠU NOMETŅU ORGANIZĒŠANAI” 

DIENVIDKURZEMES NOVADĀ PROJEKTU KONKURSA NOLIKUMA, PIETEIKUMA VEIDLAPAS, 

VĒRTĒŠANAS KRITĒRIJU UN KOMISIJAS APSTIPRINĀŠANU  

Saskaņā ar Izglītības un zinātnes ministrijas informatīvo ziņojumu “Par 
psihoemocionālā atbalsta pasākumiem Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai” 
un Ministru kabineta 2021. gada 27. maija rīkojumu Nr. 348 (prot. Nr. 44 46. §) “Par 
finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem””, Izglītības un zinātnes ministrijai ir piešķirti 2 202 505 EUR, lai nodrošinātu 
atbalstu bērnu un jauniešu vasaras nometņu organizēšanai Covid-19 pandēmijas laikā. 

Atbilstoši 20.06.2021. Valsts izglītības satura centra vēstulei, reģ.Nr.1-10/1013 
Aizputē, programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu organizēšanai” finansējuma 
apmērs Dienvidkurzemes novada pašvaldībai ir 39 292,- EUR. Plānotais finansējums tika 
sadalīts pirms administratīvi teritoriālās reformas, balstoties uz deklarēto bērnu skaitu 8 
novadu teritorijās. Ja kādā novada teritorijā sadalītais finansējums nav izmantots pilnībā, 
komisija var lemts par finansējuma pārdali Dienvidkurzemes teritorijā. 

 

Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībā apvienojamās 
administratīvās teritorijas 

7-18 gadi 

iedzīvotāji 

pēc OSP 

2020g. 

datiem 

Bērnu skaits 

nometnēm 

(10% no 7-18 

gadi 

iedzīvotāju 

skaita)  

Finansējuma apmērs 

(euro) (10% no bērnu 

skaita x 5 dienas x 19 

euro par 1 dalībnieku 

dienā) 

Pirms Administratīvi 
teritoriālās reformas (līdz 
30.06.2021.) 

   



Aizputes novads 1028 103 9766,00 

Rucavas novads 162 16 1539,00 

Vaiņodes novads 297 30 2821,50 

Pāvilostas novads 266 27 2527,00 

Priekules novads 670 67 6365,00 

Grobiņas novads 1065 107 10117,50 

Nīcas novads 374 37 3553,00 

Durbes novads 274 27 2603,00 

 39 292,00 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma par “Pašvaldībām” 15.pantu, Ministru 
kabineta 2021. gada 27. maija rīkojumu Nr. 348 (prot. Nr. 44 46. §) “Par finanšu līdzekļu 
piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” un 
augstāk minēto  
 
Atklāti balsojot: Aivars Priedols-par; Aivars Galeckis-par; Edgars Putra-par;, Inga 
Ratniece-par; Patricija Andersona-par; Sandris Bēča-par; Juris Grasmanis-par; Mārtiņš 
Grundmanis-par; Andris Jankovskis-par; Raivis Kalējs-par; Gatis Kalniņš-par; Dzintars 
Kudums-par; Raimonds Reinis-par; Andrejs Radzevičs-par; Gundars Sisenis-par; Linards 
Tiļuga-par; Laila Urbāne-par; Jānis Veits-par; ar balsu skaitu par –18, pret– nav, atturas 
– nav, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome  NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt atbalsta programmas “Atbalsts bērnu un jauniešu nometņu 

organizēšanai” Dienvidkurzemes novadā projektu konkursa nolikumu, pieteikuma 

veidlapu, vērtēšanas kritērijus un komisijas apstiprināšanu ar punktu - noslēgt 

sadarbības līgumu starp Valsts izglītības satura centru un Dienvidkurzemes 

novada pašvaldību. 

2. Ja kādā novada teritorijā sadalītais finansējums nav izmantots pilnībā, komisija ir 

pilnvarota lemt par finansējuma pārdali Dienvidkurzemes teritorijā. 

3. Apstiprināt vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

3.1. Komisijas priekšsēdētājs - Andris Jankovskis, Dienvidkurzemes novada 

pašvaldības priekšsēdētāja vietnieks izglītības, sociālajos un sporta 

jautājumos;  

3.2. komisijas loceklis - Laila Urbāne, Zentas Mauriņas Grobiņas novada 

vidusskolas direktore;  

3.3. komisijas loceklis - Agrita Purviņa, Priekules novada pašvaldības Izglītības 

vadītāja; 

3.4. komisijas loceklis -  Agija Kaunese, Dunikas pagasta pārvaldes vadītāja; 

3.5. komisijas loceklis - Gints Juriks, Vērgales pamatskolas direktors.  

4. Lēmumu publicēt Dienvidkurzemes novada apvienojamo pašvaldību mājas lapās. 



5. Pozitīva komisijas lēmuma gadījumā par finansējuma piešķiršanu nometnes 

organizēšanai, Dienvidkurzemes novads ar pretendentu slēdz projekta 

finansēšanas līgumu. 

 Nosūtīšanas uzdevums:  

visām Dienvidkurzemes novada pašvaldības: 

Attīstības nodaļām, 

Juridiskajām nodaļām, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļām, 

Izglītības nodaļām. 

 

Domes priekšsēdētājs                      (paraksts*)                        Aivars PRIEDOLS                                                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 


